
Kóka Község Önkormányzat 
Képviselő – testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v   
 
Készült: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. március 30-án 18.00-kor 
megtartott soros képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Juhász Ildikó polgármester, Kiss Imre jegyző, Bóka Gergely, Czakóné Hanga 
Katalin, Dr. Faroun Ghassan, Kovács László, Nyári László képviselők, valamint a jelenléti 
íven szereplő meghívottak. 
 
Az ülés helye: Kókai Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ tisztelettel köszöntötte a megjelenteket, tájékoztatta a testület tagjait, hogy 
Dankóné dr. Havas Mária képviselő bejelentette távolmaradását, igazoltan van távol.   
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester megállapította, hogy a képviselő- testület 6 jelenlévővel, 
határozatképes és megnyitotta az ülést.  
 
Javaslatot tett jegyzőkönyvvezető személyére, javasolta Pozsgainé Szabó Ilonát.  
Javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére, javasolta Dr. Faroun Ghassan képviselőt. 
 
A testület egyhangú 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül jegyzőkönyv 
vezetőnek Pozsgainé Szabó Ilonát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének Dr. Faroun Ghassan 
képviselőt elfogadta. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a megívóban szereplő kiadott 13 napirenden 
kívül, még vegyenek fel 4 napirendi pontot és azokat sorrendben tárgyalják. Tájékoztatta a 
testület tagjait a 6 napirendi ponttal kapcsolatban, hogy jelen van a családsegítői állásra 
jelentkező 2 pályázó, akik bemutatkoznak a testületnek, és zárt ülés keretében a testület dönt, 
arról, hogy ki tölthesse be a kiírt állást.   
 
Kovács László kérte, hogy 18. napirendként kerüljön felvételre a Csatorna beruházással 
kapcsolatos tájékoztató 
 

Felveendő napirendi pontok:  
 
14.Alapítványok támogatása a civil szervezetek 2017. évi pályázati keretéből  

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
15. Kóka Községi Óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala 

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

16. Talentum Tehetségpont Kóka – támogatási kérelme 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
17.  utak 

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
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18. Csatorna beruházássa kapcsolatos tájékoztató  
 
A Képviselő-testület a felveendő napirendi pontokkal kiegészítve 5 igen szavazattal, 
ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendek sorrendben történő tárgyalását. 
 
 

Az ülésen az alábbi napirendek kerülnek tárgyalásra:  
 

1. Helyi Választási Bizottság bejelentése önkormányzati képviselő lemondása miatti 
képviselő jelöléséről 
Előadó: Tóth Ferenc HVB. elnöke 
 

2. Új önkormányzati képviselő eskütétele   
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  

 
3. Kóka Község Önkormányzata  SzMSz 1. és 2. számú függelékének módosítása 

Előadó: Juhász Ildikó polgármester  

 
4. önkormányzati beszámoló a Nagykátai Rendőrkapitányság 2016. évi munkájáról és 

Kóka település közbiztonságának helyzetéről.  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
5. Beszámoló a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Ceglédi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykátai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016. 
évi tevékenységéről  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

6. Családsegítői állásra kiírt pályázat elbírálása Kóka településen 
 előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
7. A temető átvételével kapcsolatosan létrehozott ideiglenes bizottság tagjának és 

elnökének megválasztása 
 előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
8. Kóka Község Önkormányzatának 2017. évi összesített közbeszerzési terve  

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

9. 2017. évre vonatkozóan a belső ellenőr megbízása 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

10. Nyilatkozat a Kókai Helytörténeti Kiállítóhely gyűjteményében levő kulturális 
javaknak a tulajdonlásáról 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

11. Moldovánné Vét Erika kérelme a Nagykátai u. 57. sz. előtti közterületen csapadékvíz 
elvezető árokrész lefedésére. 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

 
12. Papp Andrásné 2083 Solymár, Vasút u. 36. szám alatti lakos kérelme 
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előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

13. A civil szervezetek beszámolója a 2016. évi elnyert támogatás felhasználásáról, a 
2017. évi támogatására kiírt pályázatok elbírálása 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

14. Alapítványok támogatása a civil szervezetek 2017. évi pályázati keretéből  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
15. Kóka Községi Óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala 

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

16. Talentum Tehetségpont Kóka – támogatási kérelme 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
17 utak 

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
18. Csatorna beruházással kapcsolatos tájékoztató 
       előadó: Kovács László képviselő 

 
(A napirendekhez kapcsolódó anyagok elektronikus úton megküldésre kerültek) 
 
1 Napirendi pont: Helyi Választási Bizottság bejelentése önkormányzati képviselő 
lemondása miatti képviselő jelöléséről 
Előadó: Tóth Ferenc HVB. elnöke 

 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Szabó Attila András lemondott képviselői 
tisztségéről, és ezért szükségek az új képviselő eskütétele. Megkérte Tóth Ferencet a Helyi 
Választási Bizottság elnökét, hogy ismertesse a történteket. 
 
TÓTH FERENC a Helyi Választási Bizottság elnöke elmondta, hogy Szabó Attila András 
2017. január 25-én lemondott képviselői tisztségéről, ezért a megbízatása megszűnt. A 2014.-
évi képviselői választás eredményeként, a szavazati arányok alapján Nyári László léphet be új 
képviselőként 409 szavazattal. Nyári László jegyzői határozattal kiértesítésre került, a 
fellebbezési határidő már letelt, Nyári László vállalta a képviselőséget Annak érdekében, 
hogy a tisztséget betölthesse, szükséges, hogy esküt tegyen és az esküokmányt aláírja 
ünnepélyes keretek között, a képviselői ülés keretén belül.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy ezt a napirendi pontot tárgyalta a bizottság és 
javasolta a képviselő testületnek elfogadásra:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenvélemény és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
25/2017.(III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy:  Helyi Választási Bizottság bejelentése önkormányzati képviselő lemondása miatti 
képviselő jelöléséről 
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Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság Elnökének 
a beszámolóját tudomásul veszi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2. Napirendi pont: Új önkormányzati képviselő eskütétele   
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Nyári Lászlónak munkája ellátásához 
szükséges eskütétele.  
Megkérte a teremben tartózkodókat, hogy mindenki állhon fel, ezzel tiszteljék meg Nyári 
László eskütételét. Kérte Nyári Lászlót, hogy mondja utána ez eskü szövegét.  
 
Az eskü szövege így szól:  

 
„ Én: NYÁRI LÁSZLÓ becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz 
és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat, Kóka Község fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 
gyakorlom.  
Isten engem úgy segéljen .” 

 
Felkérte Nyári Lászlót az esküokmány aláírására.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ az esküokmányt aláírta.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Nyári László most-már hivatalosan is 
képviselő. A képviselői mandátuma mellett be kell töltenie bizottsági tagsági szerepet is, ezért 
mint az előző képviselő volt, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjának javasolta 
megválasztani. Kérte, hogy, aki a javaslattal egyetért kézfeltartással jelezze:.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
26/2017. (III. 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Nyári László megválasztása a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjává  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjává Nyári László képviselőt megválasztja. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
 
3.Napirendi pont: Kóka Község Önkormányzata  SzMSz 1. és 2. számú függelékének 
módosítása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy mivel új képviselő lépett a lemondott helyére 
és a bizottságba is új tag fog tevékenykedni, így ennek megfelelően Kóka Község 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatának függelékeit módosítani 
szükséges:  
 
Kérte, hogy aki az SZMSZ függelékének módosításával egyetért kézfeltartással jelezze: 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:   

 
27 / 2017. (III. 30.) Képviselő-testületi határozat 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselő-testület és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XII. 18.) számú rendelete 1. és 2. 
függelékének módosítását a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
4.Napirendi pont: önkormányzati beszámoló a Nagykátai Rendőrkapitányság 2016. évi 
munkájáról és Kóka település közbiztonságának helyzetéről.  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a pénzügyi és településfejlesztési bizottsági 
ülésen számolt be a Nagykátai Rendőrkapitányság, azért mert a nagykátai járásban a mai 
napon egyidőben több településen is van testületi ülés, nem tudnának jelen lenni.  A bizottsági 
ülésen is jelen voltak a képviselő-testület tagjai hallották a beszámolót, és írásos anyagot is 
tanulmányozták. A bizottság tagjai javasolták a testületnek a beszámoló elfogadását. 
Bejelentette a képviselő- testület tagjainak, hogy a községben felszerelt 13 kamera már 
bekötésre került, és működnek.  
Juhász Ildikó polgármester javasolta a képviselő-testületnek elfogadásra a Nagykátai 
Rendőrkapitányság 2016 évi beszámolóját.  Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
28/2017. (III.30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: önkormányzati beszámoló a Nagykátai Rendőrkapitányság 2016. évi munkájáról 
és Kóka település közbiztonságának helyzetéről.  

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 17. pontja, valamint a 
Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján a Nagykátai 
Rendőrkapitányság 2016. évi munkájáról szóló beszámolót – munkájukat megköszönve – 
elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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5.) Napirendi pont: Beszámoló a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Ceglédi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykátai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016. évi 
tevékenységéről  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
Ceglédi Katasztrófavédelmi Kirendeltség nagykátai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016 
évi tevékenységéről is kapott a képviselő-testület írásos beszámolót, kiegészítésként Kiss 
Csaba tűzoltó parancsnok számolt be a bizottsági ülésen, ami akkor a beszámolóból 
kiemelésre került az a tűzgyújtás lehetősége a község területén.  Kiemelte, hogy országos 
tűzgyújtási tilalom van, de belterületen abban az esetben lehet tüzet gyújtani, ha az 
önkormányzatnak van erre vonatkozó rendelete. Kókának a rendeletében a tűzgyújtásra 
kijelölt nap a szerda.  Ez viszont csak a belterületre vonatkozik, a zárt, és külterületekre nem. 
Külterületen csak katasztrófavédelmi igazgatóság engedélyezése alapján lehet tüzet gyújtani. 
Az engedély benyújtáshoz szükséges kérőlapot a katasztrófavéedelmi igazgatóság honlapjáról 
lehet letölteni. Az engedélyt a tűzgyújtás előtt már 10 nappal kérelmezni kell. Az 
önkormányzat erre vonatkozóan nem hozhat külön rendeletet. A bizottság a testületnek 
elfogadásra javasolta a katasztrófavédelme beszámolóját. Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet 
ért kézfeltartással jelezze. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
29/2017. (III. 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy:  Beszámoló a Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Ceglédi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykátai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2016. évi 
tevékenységéről  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Ceglédi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykátai Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság 2016. évi önkormányzati beszámolóját – munkájukat megköszönve - 
elfogadja. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 

 
6. Napirendi pont: Családsegítői állásra kiírt pályázat elbírálása Kóka településen 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Gódorné Újfalusi Anikó családsegítő 
szolgálat dolgozója felmondását beadta, ezért kiírásra került az állás. Két pályázó került 
behívásra, hogy bemutatkozzon a képviselő-testületnek. A meghallgatást követően zárt ülés 
keretén belül kerül sor a döntésre. A pályázók írásban kerülnek majd kiértesítésre.  
 
KISS IMRE jegyző kérdezte Bakos Istvánné pályázótól, hogy nyílt ülésen történő 
meghallgatáshoz hozzájárul-e?  
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BAKOS ISTVÁNNÉ hozzájárult a nyílt ülésen történő meghallgatáshoz: 
 
BAKOS ISTVÁNNÉ elmondta, hogy Úri községben él férjével. Saját gyermekei már 
nagykorúak, de nevelőszülőként dolgozik. Jelenleg is van nála kiskorú gyermek. Szociális 
munkás végzettséget 2010-ben szerzett. Családgondozói gyakorlata nincs, még nem dolgozott 
családsegítő és gyermekjóléti szolgálatnál. A munkahelyei közül, ami a családsegítéshez 
kapcsolódó, az Úri óvodában pedagógiai asszisztens, és az ő feladata volt a gyermekvédelmi 
munka is. 1 évet dolgozott itt. A többi munkája inkább adminisztrációs jellegű volt. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a családsegítős kolléga azért ment el, mert 
tornyosultak a feladatok, olyan nagy volt a felelősség, és az adminisztráció, hogy már feladta. 
Tisztában van-e azzal, hogy milyen feladatai vannak a jelenlegi szabályozások alapján egy 
családsegítő szolgálatnál dolgozónak? Az elmúlt évben még két dolgozó látta el Kókán a 
feladatokat, de az új szabályok szerint már csak egy ember lehet. A szakmai irányítás jelenleg 
Nagykátához tartozik.  
 
BAKOS ISTVÁNNÉ elmondta, hogy nincs gyakorlata, de a főiskolai társaival tartja a 
kapcsolatot, és az Úri családsegítővel is jó kapcsolatban van, így tisztában van azzal, hogy mi 
a feladata egy családsegítőnek,  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérdezte, hogy mivel járna Úriból dolgozni? 
 
BAKOS ISTVÁNNÉ elmondta, hogy személyautóval tudna Kókára dolgozni.  
 
BAKOS ISTVÁNNÉ-hoz egyéb kérdés nem volt, egyebet nem kívánt elmondani.  
 
KISS IMRE jegyző kérdezte Roznik Mihályné pályázótól, hogy nyílt ülésen történő 
meghallgatáshoz hozzájárul-e?  
 
ROZNIK MIHÁLYNÉ hozzájárult a nyílt ülésen történő meghallgatásához. 
 
ROZNIK MIHÁLYNÉ SÁGODI ZSUZSANNA elmondta, hogy több, mint 20 éve Kóka 
községben él, itt építkeztek a Zöldfa utcában. Egészségügyi végzettsége van, nincs szakirányú 
főiskolai végzettsége, amennyiben elnyerné az állást vállalja a tanulmányokat. 12 évig vezette 
a helyi nagycsaládosok egyesületét. Akkor megismerte a családokat, kapcsolatba került velük, 
és úgy gondolja, hogy akkor nagyon sok ember szavazott neki bizalmat. Akkor az a munka 
sem mindig az adományosztásról szól, hanem nagyon sok egyébről is, gondol itt akár az 
adminisztrációra, vagy a jogszabályok olvasására.  
Jelenleg idősek otthonába dolgozik 2 évvel ezelőtt fejezte be tanulmányait ami ehhez 
szükséges volt, hogy betölthesse az állást.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Gódorné nagyon jó szakember volt, de már a 
feladatok súlya olyan mértékben emelkedett, hogy már föladta, mert már úgy érezte, hogy 
felelőséggel már nem lehet felvállalni ezt a munkát. Hogy érzi, mennyire fogja bírni a 
terhelést?  
 
ROZNIK MIHÁLYNÉ elmondta, hogy véleménye szerint eléggé terhelhető.  
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JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy egészségügyi végzettséggel rendelkezik a pályázó, ami 
ehhez az álláshoz kell az nincs, nézte-e már, hogy milyen iskolát végezne.el?  
 
ROZNIK MIHÁLYNÉ elmondta, hogy amennyiben elnyerné az állást, olyan iskolába 
íratkozna be, ami ehhez szükséges.  
 
PAPPNÉ TÓTH MELINDA elmondta, hogy az állás betöltéséhez csak főiskolai végzettség 
felel meg az 5 év eltelte után, OKJ végzettséggel nem tölthető be.  
 
ROZNIK MHÁLYNÉ elmondta, hogy amennyiben ő nyeri el az állást, vállalja az ehhez 
szükséges oktatást.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy Gódorné azért adta fel, mert ez az állás egy komoly 
megterheléssel jár, fizikailag és lelkileg is, képes lesz az állást felelősségteljesen ellátni?!  
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester      ZÁRT ÜLÉST RENDELT EL:  
 
 
A zárt ülés jegyzőkönyve külön jegyzőkönyvben szerepel:  
 
Zárt ülésen az alábbi határozat született:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal,2 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
30/2017. (III. .30.) számú Testületi határozat 
Tárgy:  Családsegítői állásra kiírt pályázat elbírálása Kóka településen 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) 83/A. § (1) bekezdése, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 2. pontja értelmében a Kóka 
Község közigazgatási körzetbe családsegítőnek  Roznik Mihályné sz.: Ságodi Zszusanna 2243 
Kóka, Zöldfa utca 17/a. szám alatti lakot nevezi ki 4 hónap próbaidő kikötésével. 
Illetményét és juttatásait a Kjt. szerint állapítja meg. 
Felkéri és felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
 
7. Napirendi pont: A temető átvételével kapcsolatosan létrehozott ideiglenes bizottság 
tagjának és elnökének megválasztása 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az atya a katolikus egyház nevében a 
püspökség beleegyezésével felajánlotta az önkormányzatnak a temetőt. Az önkormányzat 
nem örült ennek, de kényszerűségből mindenképpen kell ezzel az önkormányzatnak 
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foglalkoznia, mert ha nem veszi át az önkormányzat óriási káosz alakulhat ki. Jelenleg 
folynak a tárgyalások, és egy ad-hoc bizottságot választott meg a testület, melynek tagjai 
Abelovszky Andrea, Kovács László az elnöke Bóka Gergely.  Kovács László képviselő 
beadvánnyal élt az önkormányzathoz, hogy nem kíván a bizottság munkájában részt venni, 
kéri hogy válasszon a testület másik tagot helyette.  
Felolvasta Kovács László képviselő- ad-hoc bizottsági tagságáról a lemondó levelét. A levél a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.   
Elmondta, hogy Kovács László képviselő helyett új tagot kell megválasztani a bizottságba.  
Nem kedvező munka, de ezt fel kell vállalni.  Javasolta a testületből Czakóné Hanga Katalint, 
beválasztani  ad-hoc bizottságba.  
 
KISS IMRE jegyző elmondta, hogy amennyiben 3 testületi tag van a bizottságban, akkor 2 
külsős tag lehet még a bizottság tagja.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester Czakóné Hanga Katalint javasolta a bizottsági tagnak 
megválasztani, A bizottság elnöke Bóka Gergely lenne.  
 
BÓKA GERGELY javasolta, hogy válasszanak még az egyházközségből is valakit a 
bizottságba, pld: Sóti Józsefet. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy amennyiben még egy külsős tagot választanának, akkor 
még egy képviselőt is kellene. Dankóné Dr. Havas Mária érintettséget jelentett be. Kérdezte, 
Nyári Lászlót, hogy Ő vállalná-e?  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy nem igazán tud még állást foglalni, mert jelenleg még nem 
látja át tisztán a temetővel kapcsolatos ügyet. Azzal egyet értene azzal, hogy az 
önkormányzaté legyen a tulajdonjog a temető felett, de sok olyan javaslata is lenne, amit nem 
biztos, hogy elfogadnának, mert véleménye szerint aki a tulajdonos, annak kellene a temető 
hasznait is szedni. A mostani jelenlegi káosz az nagy, nincsenek elszámolások, 
nyilvántartások. Kovács Lászlónak nagyon sok mindenben igaza van, de ezt a helyzetet 
kezelni kell, így nem maradhat.   
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a temetőt az önkormányzatnak kell 
rendeznie. 
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy amennyiben az önkormányzat kötelezettsége, akkor a 
hasznait is az önkormányzatnak kellene szednie.  
 
KISS IMRE jegyző elmondta, hogy ennek a bizottságnak a feladata, hogy feltárja a temetővel 
kapcsolatos állapotokat, és utána tájékoztassa a képviselő-testületet erről a tapasztalatairól. 
Most nem, az a lényeg, hogy megbeszélésre kerüljenek a temetővel kapcsolatos problémák.  
Egyenlőre a bizottságnak, csak a feltárásról kell határozatot hozni a testület részére.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy Dr. Acsai Anetta Rita és Sóti József tanácsadó lenne.  
 
SÓTI JÓZSEF elmondta, hogy a temető tulajdonjoga most a Római Katolikus Egyház, dr 
Beer József megyés püspök, aki képviseli. Ő a jogosult arra, hogy a helyi plébánosnak azt 
mondja, hogy a tulajdonjogot adják át a z önkormányzatnak. Azt is megtehették volna azt is, 
hogy csak az üzemeltetés jogát adják át, és a tulajdonjogot nem, hanem csak a használat jogát. 
Az látszik, hogy az egyházközség nem tudja megfelelően üzemeltetni a temetőt, ezért úgy 
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döntött, hogy a tulajdonjogot is az önkormányzatnak átadja. Ez nem egyedi, mert A Pest 
Megyei Régióban a Váci Egyházközségben folyamatosan teszik át a temetőket sz 
önkormányzatokhoz.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy anyagi okok miatt, szeretne az egyház a temetőktől 
szabadulni? 
 
SÓTI JÓZSEF elmondta, hogy leginkább azért mert nincs rá kapacitás, mert kevesen vannak 
ahhoz, hogy mindent úgy tudjanak üzemeltetni ahogyan azt kellene, nagy feladat a sírhelyek 
nyilvántartása, alakosok kiértesítése. Amennyiben a bizottság most feláll, akkor szeretné, ha 
egy határidőt is megszabnának azért, hogy lehessen tudni, hogy mikor kerülhet sor az 
átadásra.  Az egyház is meg van lőve, jelenleg már az atya sem tudott Pitzékkal szerződést 
kötni legalább addig amíg átvételre kerül. Nincs rá kapacitás arra, hogy esetleg új temetési 
szolgáltatót keressenek.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy van- e A Paitzéknak olyan jogfolytonossága, hogy Ők 
jogosultak temetni?   
 
 
SÓTI JÓZSEF elmondta, hogy olyan papír van csak, amit még a Schlakta atya állított ki, 
Paitz Istvánnénak, hogy a Kókán elhunyt személyek elhantolására van jogosultsága.  Az 
egyház nem fizetett a Paitzéknak. Az Istvánnék a sírmegváltásokat rendezték, és a temetést, 
ebből befolyt annyi összeg, hogy megérje ezt csinálni.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy jelenleg úgy tudjuk, hogy a sírhelyek lejártának 
érvényességének a nyilvántartása a Paitzéknál található. Ennek a hasznát a Paizék szedik, erre 
jogosultak? Komoly problémákat jelentenek a nyilvántartás hiányai ennek a pótlása több 
hónapos, illetve akár éves munka lenne.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy ez a nyilvántartás egy nagy könyvben megvan, de az 
önkormányzatnak erre nincs embere, hogy ezt megcsinálja, ezt a feladatot ki kell adni 
valakinek. 
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy Ő nem látja olyan veszélyesnek ezt a helyzetet, az a 
véleménye, hogy az önkormányzat minden további nélkül tudná ezt kezelni.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy már kértek cégektől árajánlatot, hogy milyen összegért 
térképeznék föl a temetőt, és digitalizálnák az adatokat. Abban az esetben, ha profi cég 
csinálná pár hónap alatt megcsinálnák.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az önkormányzat felkérte Ungvárinét, aki a 
temetkezési vállalatnál dolgozott, hogy segítsen átlátni a jelenlegi helyzetet.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy mivel az önkormányzatnak a későbbiekben sem lesz arra 
kapacitása, hogy temetkezéssel foglakozzon, majd meghirdetésre, pályáztatásra kerülne a 
temettetés lehetősége.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy már az elmúlt időszakban, már 3 plébános is volt, aki 
nem foglalkozott a temetővel, nem kötöttek megfelelő szerződéseket. Az országban sok 
helyen tudja az egyház működtetni a temetőt, Kókán miért nem. ?  
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JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, ha a bizottság felderítette, hogy a temető most hogyan működik, 
akkor a későbbiekben a testületnek kell majd döntenie, arról, hogy miként fog a későbbiekben 
működni. Az szeretné, ha az egyházzal közösen lehetne megrendelni a temető feltérképezését.  
 
SÓTI JÓZSEF elmondta, hogy az egyház álláspontja jelenleg az, hogy nem szeretnének több 
pénzt a temetőbe befektetni. A ravatalozó felépült, amit az egyház, az alapítvány, illetve 
Radics Csaba támogatott, és annak a tulajdonjoga is az önkormányzaté lenne. A temetőnél 
minden sírnál fel kell mérni, mikor váltották meg, hány évre, hány év van még hátra, hány 
ember van már egymás tetejére temetve. Valószínű, hogy a temető hamarosan be fog telni. A 
koordináta helyesség annyira nem fontos jelenleg. Térkép alapon is fel lehet mérni.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy a 20. században már fontos a digitalizáció.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy az a véleménye, hogy ezt csak egyesével lehet megcsinálni 
sírról- sírra menni. A lakosokat megkérdezni, hogy ki mikor fizetett.  
 
SÓTI JÓZSEF kérte, hogy a testület határozzon meg határidőt is!!! 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester az ad-hoc bizottságba Czakóné Hanga Katalint Kovács 
László helyett. Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért a kézfeltartással jelezze.  
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
31/2017. (III. 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy:  A temető átvételével kapcsolatosan létrehozott ideiglenes bizottság tagjának és 
elnökének megválasztása 

 
 

Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 119/2016. (XI. 24.) Kt határozatát az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1) és (2) bekezdése 
értelmében a Római Katolikus Egyház temetője tulajdonának és üzemeltetésének 
átvételével kapcsolatosan létrehozott ideiglenes bizottság tagjává CZAKÓNÉ HANGA 
KATALIN  képviselőt megválasztja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester   

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy válasszák meg az ideiglenes bizottság 
elnökét is, javasolta Bóka Gergely képviselőt. Kérte, hogy, aki javaslattal egyet ért 
kézfeltartással jelezze:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
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32/2017. ( III.30. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdése értelmében a 
Római Katolikus Egyház temetője tulajdonának és üzemeltetésének átvételével kapcsolatosan 
létrehozott ideiglenes bizottság elnökévé BÓKA GERGELY  képviselőt megválasztja. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
 
33/2017. ( III.30. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri az ad-hoc bizottságot, hogy a 
2017. májusi soros képviselő-testületi ülésre a tényfeltárást a temetővel kapcsolatosan 
végezze el, és arról tájékoztassa a májusi ülésen a testületet.  
Határidő: májusi képviselő-testületi ülés   
Felelős: polgármester  
 
 
8.) Napirendi pont: Kóka Község Önkormányzatának 2017. évi összesített közbeszerzési 
terve  
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az önkormányzatnak, minden évben el kell 
fogadnia közbeszerzési tervét. Egyenlőre 2 közbeszerzési terv van, amennyiben ezzel a 
képviselő-testület egyet ért, kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
 
34/2017. ( III.30. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
Tárgy: Kóka Község Önkormányzatának 2017. évi összesített közbeszerzési terve  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. évi közbeszerzési tervét az 
alábbiak szerint elfogadja. 

 
 
Közbeszerzés 
tárgya 

Típusa Teljesítés 
ideje 

Eljárás 
megindításának 
tervezett ideje 

Eljárás 
típusa 

CPV kód 

Közétkeztetés szolgáltatás 2017 2017. május  Nemzeti 
eljárásrend 

55523100-3 

belterületi építés 2017 2017. június Nemzeti 45212212 
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utak eljárásrend 
 
 
Határidő: kihirdetésre 15 nap. 
Felelős: Juhász Ildikó 
 
 
 

9.) Napirendi pont: 2017. évre vonatkozóan a belső ellenőr megbízása 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az elmúlt években is az önkormányzat belső 
ellenőrzését a z KF Kontrolling Gazdasági és Pénzügyi Tanácsadó KFT végezte, az 
önkormányzat maximálisan meg volt elégedve a munkájukkal, ezért javasolta, hogy a 2017-es 
évben is velük kerüljön megkötésre a szerződés belső ellenőrzésre. Kérte, hogy, aki a 
javaslattal egyet ért kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
35/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: 2017. évre vonatkozóan a belső ellenőr megbízása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (4) bekezdése alapján a belső 
ellenőrzési feladatok ellátásával – ajánlata alapján – a K.F. Kontrolling Gazdasági és 
Pénzügyi Tanácsadó KFT-t (2760 Nagykáta, Bajcsy-Zs. út 26., Cg.: 13-09-179712, képviseli: 
Kiss Ferenc ügyvezető) bízza meg 300.000.-Ft összegű megbízási díj ellenében. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester, jegyző  
  
10.Napirendi pont: nyilatkozat a Kókai Helytörténeti Kiállítóhely gyűjteményében levő 
kulturális javaknak a tulajdonlásáról 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
TÖLGYESINÉ BESENYEI EDIT elmondta, hogy amikor a múzeumban ellenőrzés volt, 
megállapítást nyert, hogy a múzeumban lévő tárgyak nem képezik az önkormányzat 
tulajdonát, hanem az a személy a tulajdonos, aki gyűjtötte, vagyis Tóth Józsi bácsi, de mivel 
már ő elhalálozott, ezért ezeket a tárgyakat a hagyatékban szerepeltetni kellett volna. Az 
örökösök nyilatkoztak róla, hogy nem tartanak a múzeumban lévő tárgyakra igényt.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta, a határozati javaslatot, kérte, aki egyet ért vele 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
36/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
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Tárgy: Nyilatkozat a Kókai Helytörténeti Kiállítóhely gyűjteményében levő kulturális 
javaknak a tulajdonlásáról 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy nyilatkozik, hogy a 2243 Kóka, 
Kossuth Lajos u. 55. szám alatti székhelyű Kókai Helytörténeti Kiállítóhely gyűjteményében 
levő kulturális javaknak a tulajdonosa. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 11. Napirendi pont: Moldovánné Vét Erika kérelme a Nagykátai u. 57. sz. előtti 
közterületen csapadékvíz elvezető árokrész lefedésére. 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Moldovánné Vér Erika kérelemmel fordult 
az önkormányzathoz, mely szerint a Nagykátai út 57. szám előtti üzlet előtt szeretnék az árkot 
lefedni, parkoló kialakítása miatt. Ahhoz, hogy, hogy a közútnál be tudják az 
engedélyeztetésre adni a kérelmüket, ahhoz az önkormányzat tulajdonosi hozzájárulása 
szükséges. A bizottsági ülésen már tárgyalták a kérelmet, a bizottság javasolta megadni a 
tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatot. Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért kézfeltartással 
jelezze.   

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
37/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy Kóka, Nagykátai út 57.sz. előtti közterületen csapadékvíz elvezető árokrész lefedésére.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Moldovánné Vér Erika 2243 Kóka, 
Körtefalapos u. 8/C. szám alatti lakos kérelmének a 2243 Kóka, Nagykátai u. 57. szám alatti 
ingatlan előtti nyílt csapadékvíz elvezető árok lefedésére tulajdonosi hozzájárulást ad az 
alábbi kikötésekkel: 

- a munkálatokat a kérelemben foglalt rajz alapján kell megvalósítani a műszaki 
feltételek betartásával; 

- a lefektetett csapadékvíz elvezető gyűrű előírt átmérője 60 cm; 
- a területet úgy kell lefedni, hogy az – kiemelhető rács beépítésével - 10 méterenként 

tisztításra alkalmas legyen. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
12. Napirendi pont: Papp Árpádné 2083 Solymár, Vasút u. 36. szám alatti lakos 
kérelme  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Papp Árpádné felajánlotta, hogy az 
önkormányzatnak adja, az ingatlanain lévő fákat, de cserébe vitesse el az önkormányzat az 
ingatlanon felhalmozódott sittet. A bizottsági ülésen már tárgyalták a beadványt és a 
bizottság egyértelműen elutasította a Papp Árpádné kérelmét. Kérte, hogy aki a javaslattal 
egyet ért kézfeltartással jelezze.   
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Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
38/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Papp Árpádné 2083 Solymár, Vasút u. 36. szám alatti lakos kérelme  
 

Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Papp Árpádné 2083 Solymár, Vasút u. 
36. szám alatti lakos azon kérelmét, hogy a 2243 Kóka, 3181, 3182, 3183 és 3184, hrsz. alatti 
ingatlanon található fákat az önkormányzat vágja ki és cserébe az ott található sittet 
szállíttassa el, nem fogadja el. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
13. Napirendi pont: A civil szervezetek beszámolója a 2016. évi elnyert támogatás 
felhasználásáról, a 2017. évi támogatására kiírt pályázatok elbírálása 
előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a minden pályázott civil szervezet időre 
elszámolt a kapott pénzösszeggel, a kolléganő ellenőrizte, mindent rendben talált. Minden 
civil szervezet be is nyújtotta a 2017 évi támogatási kérelmét is. Első határozati javaslat arról 
szól, hogy a testület a 2016 évi civil szervezetek által benyújtott elszámolását, beszámolót 
elfogadja, kérte, hogy aki a javaslattal egyet ért kézfeltartással jelezze:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
39/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: A civil szervezetek beszámolója a 2016. évi elnyert támogatás felhasználásáról, 
a 2017. évi támogatására kiírt pályázatok elbírálása 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a civil szervezetek 2016. évi támogatás 
felhasználásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
határidő: azonnal 
felelős: polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az önkormányzat próbált egy kicsit 
emelni az előző évhez képest, minden civil szervezet támogatásnál. Egy új szervezet van, 
aki még az elmúlt évben nem volt, ez a Kókai Szent Donát Borrend Egyesület.  Kérte, 
hogy mutatkozzanak be, mondják el, mik a terveik.  
 
 
SZEKERES SÁNDOR elmondta, hogy alakult egy Szent Donát nevű borrend, aminek a 
céljai között szerepel a kókai bor népszerűsítése, többek között a Kókai Borfesztivál 
keretei között. A Civil szervezet a tavalyi évben alakult közel 40 taggal, bejegyzésre került. 
Jelenlegi pénzkeretük a befolyt tagdíjakból adódik, amiből a szervezet el tudott indulni. 
Terveik között a kulturált borfogyasztás mellett a nemzetközi kapcsolatok ápolása, és a 
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szakmai fejlődé áll. Fel szeretnék újítani a Szent Donát szobrot a Felsőhegyen, valamint  a 
a haranglábat szeretnék felújítani harangokat szeretnék visszaállítani, hogy ismét 
megkondulhassanak a déli harangszókor.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta a bizottság által javasolt támogatási összegeket: 
Kókai Sportkör 1.700.000.- Ft, Kókai Ökölvívó Egyesület 700.000. Ft Polgárőrség: 
1.100.000. Ft, Kókai Tűzoltók: 900.000.- Ft, Nyugdíjas Klub: 150. 000. Ft , Biztonság, 
Esély a Kókaiakért Közhasznú egyesület: 700.000.- Ft ,Néptánc Egyesület: 170.000.- Ft  
Kókai Borrend: 100.000.- Ft, KSK TAÓ pályázat önrész biztosítása:  3.000.000. FT  
 a határozati kérte, hogy a mellékelt táblázatok alapján fogadja el a képviselő-testület a 
civil szervezetek 2017 évi támogatási összegét. Kérte, hogy, aki egyetért az összegekkel 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
40/2017. (III 30.) számú Testületi határozat 
Tárgy: A civil szervezetek beszámolója a 2016. évi elnyert támogatás felhasználásáról, 
a 2017. évi támogatására kiírt pályázatok elbírálása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a civil szervezetek 2017. évi 
támogatását az alábbiak szerint határozza meg: 

 
Civil szervezet neve 2017. évi javasolt 

támogatás 
összege 

KÓKA KÖZSÉGI 
SPORTKÖR 

1.700.000 

TÁPIÓMENTE 
ÖKÖLVÍVÓ 
EGYESÜLET 

170.000 

KÓKAI POLGÁRŐR 
EGYESÜLET 

1.100.000 

KÓKAI ÖNKÉNTES  
TŰZOLTÓ EGYESÜLET 

900.000 

NYUGDÍJAS KLUB 150.000 

BIZTONSÁG ESÉLY A 
KÓKAIAKÉRT KHA 
 

700.000 

KÓKA KULTURÁLIS 
TÁNCEGYÜTTES 

170.000 

KÓKAI SZENT DONÁT  
BORREND EGYESÜLET 

                           100.000 
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KÓKA KSK TAO 
PÁLYÁZATHOZ 
ÖNRÉSZ BIZTOSÍTÁSA 

3.000.000 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a támogatott civil szervezetekkel a 
támogatásra vonatkozó megállapodást megköti.   
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
14.Napirendi pont: Alapítványok támogatása a civil szervezetek 2017. évi pályázati 
keretéből  

előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy nemcsak a civil szervezetek támogatási 
összegét kell a képviselő-testületnek határozatban meghatározni, hanem azt az összeget is, 
amit az önkormányzat az alapítványoknak ad támogatásként.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
41/2017. (III 30.) számú Testületi határozat: 
Tárgy: Alapítványok támogatása a civil szervezetek 2017. évi pályázati keretéből  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alapítványok 2017. évi támogatását a 
civil szervezetek pályázati keretéből az alábbiak szerint határozza meg: 
 

Civil szervezet neve 2017. évi támogatás 
összege 

TÁPIÓ-VIDÉKI 
TERMÉSZETI  
ÉRTÉKEKÉRT 
KÖZALAPÍTVÁNY 

100.000 

MEDICOPTER 70.000 

Orsz.Egyesület a mosolyért 
Közhasznú Egyesület  
Nagykátai Mentőállomás 
 

                            10.000 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a támogatott alapítványokkal a 
támogatásra vonatkozó megállapodást megköti.   
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
15. Napirendi pont: Kóka Községi Óvodával kapcsolatos fenntartói döntések 
meghozatala 
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előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy az óvodával kapcsolatban még mindig 
vannak olyan kötelezettségek, mikről határozatot kell hozni a képviselő-testületnek. 
Felolvasta a határozati javaslatot, kérte, hogy, aki ezzel egyetért kézfeltartással jelezze:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
42/2017. (III 30.) számú Testületi határozat: 
Tárgy: Kóka Községi Óvodával kapcsolatos fenntartói döntések meghozatala 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2243 Kóka, Kossuth Lajos u. 23. 
szám alatti Kókai Községi Óvoda fenntartásával kapcsolatosan a 2017/2018-as nevelési év 
vonatkozásában az alábbiakat határozza meg: 
 

1. Az óvoda kötelező felvételi körzethatára Kóka Község közigazgatási területe. 
2. az indítható óvodai csoportok száma: 7 
3. az óvoda heti és éves nyitvatartási ideje: egész évben minden héten hétfőtől péntekig 

06.00 – 17.00-óráig. Az óvoda éves zárva tartása 2017. július 31-től augusztus 18-ig 
tart. 

4. óvodába történő jelentkezés módja: A szülő az óvodai jelentkezést az intézményben 
személyesen szóban közölheti az óvodavezetővel és mellékelni kell a köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC törvényben, valamint annak végrehajtási rendeleteiben előírt 
dokumentumokat. 

5. Óvodai jelentkezés időpontja: 2017. április 3 – 7-ig  08.00 – 12.00 óráig 
  
Felkéri a Jegyzőt, hogy a döntést rögzítse a KIR adatbejelentő rendszerben. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester/jegyző 
 
16.Napirendi pont: Talentum Tehetségpont Kóka – támogatási kérelme 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy alakult egy un: Talentum Tehetségpont, akik 
azt kérelmezték az önkormányzattól, hogy a Művházban a legkisebb termet időnként 
használatba vehessék térítésmentesen. A Bizottság javasolta a testületnek, hegy 
engedélyezzék. Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért kézfeltartással jelezze.  
 
.Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
43/2017. (III 30.) számú Testületi határozat: 
Tárgy: Talentum Tehetségpont Kóka – támogatási kérelme 

  
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2243 Kóka, Kossuth 
Lajos u. 2-4. szám alatti székhelyű Talentum Tehetségpont Kóka elnevezésű civil szervezet 
kérelmét támogatja ezért felkéri a Kóka Községi Kft-t, hogy a Művelődési Házban heti 2 óra 
időtartamra térítési díj nélkül termet biztosítson a részére. 
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Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
17. Napirendi pont:  Utak 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy kérelmek érkeztek a Major utcából, a körtefa 
utcából, hogy kerüljön kijavításra az út, mert tavasszal olvadáskor szinte járhatatlan. A Szent 
Flórián utcából is érkezett egy kérelem, amit a polgármester felolvasott. A levél a 
jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
NYERS ISTVÁN elmondta, hogy a Kassai utcánál, ahol javították a kövesutat még rosszabb 
lett, ahol fölvágták, reméli még helyreállítják megfelelően.  
 
A bizottsági ülésen már részletesen tárgyalták a Körtefa utca és Major utca javítását és az a 
javaslat született, hogy árajánlatok kerüljenek megkérésre., és majd utána tud dönteni a 
képviselő-testület a javítást illetően.  
 
.Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
44/2017. (III 30.) számú Testületi határozat: 
Tárgy: Utak 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy méresse 
fel a 2243 Kóka, Körtefa utca, Major utca és Szent Flórián utca útfelületét és a soron 
következő képviselő-testületi ülésre tegyen javaslatot a kritikus szakaszok javítására és annak 
költségére. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 
18. Napirendi pont: Csatorna-beruházással kapcsolatos tájékoztató 
Előadó: Kovács László képviselő 
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy Nagykőrös környékén a lakosság feljelentette az 
önkormányzatokat, azért mert állítólag elcsalták a pénzeket. Ügyészségre került a dolog. 
Lázár János azt nyilatkozta, hogy az önkormányzatoknak vissza kell fizetni azt a plusz pénzt, 
ami az uniós támogatás és a 100 % között van. Kéri, hogy jegyző kezdeményezze a 
Csatornatársaságnál az elszámolást ezekkel a pénzekkel.  
A lakosságnak is még mindig nagy a befizetni valója, így már jönnek a fenyegetések, amit a 
lakosság nem vesz jó néven, az ellenkező oldalon viszont még nincs a pénzzel elszámolva. 
Arról szeretne információt kapni, hogy mennyit kellene a lakosságnak visszafizetni, aki meg 
még tartozik, mennyit kellene neki befizetni? Magasnak tartja azt az összeget, amit Pest 
megyében kellett a csatornáért fizetni, más településeken sokkal kevesebből megcsinálták.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy Nagykőrös környékén a lakosságnak kevesebb összeget 
kellett volna fizetni, azok, akik már befizették a teljes összegeket, azoknak vissza kell fizetni a 
lakosság részére.. Javasolta, hogy még mindig legyen valamilyen formában a lakosság részére 
engedélyezve a részletfizetési kedvezmény, mert e befizetendő összegek magasak, egy 
összegben nem fogja tudni befizetni az eddig nem fizető lakosság.  
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a csatornamű társaság már átadta az 
önkormányzatoknak adók módjára történő behajtásra. A jegyzőnek nincs mérlegelési joga, 
hogy behatja-e- vagy nem, ezt törvény írja elő, kötelessége a behajtást elvégezni.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy amikor valaki fizette a csatornadíjat, de az ingatlanát eladta, 
akkor az új tulajdonost miért kötelezik ismét a fizetésre?  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy személyre szólóan kötötte a Fundamentánál a 
szerződést mindenki, nem pedig helyrajzi szám szerint az ingatlanra. Azt a szerződést vitte 
magával, az új tulajdonosnak viszont fizetnie kell, így szól a törvény.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy ilyenkor viszont az új ingatlan tulajdonos miért nem kaphat 
részletfizetési kedvezményt.? 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy azért nem adnak már részletfizetési 
kedvezményt, mert lezárult a csatorna beruházás. A Fundamentánál már nem lehet erre 
szerződést kötni.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy a régi tulajdonosnak visszaadják a befizetett összeget, amíg 
az új tulajdonost kötelezik részletfizetés nélkül a teljes összeg befizetésére. Ezt nem tartja 
igazságosnak. A részletfizetést véleménye szerint kellene, hogy engedélyezzék, ez így nem 
korrekt, még Alaptörvény ellenes is.  
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy az adásvételi szerződésnél ezeket az összegeket rendezni 
lehetne, pld: annyival kevesebbet fizetne a vevő  a vételárért , amennyi összeget a csatornáért 
kell befizetnie. Ezeket a fontos dolgokat nem szokták az adásvételi szerződésekben 
szerepeltetni.   
 
.Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
45/2017. (III 30.) számú Testületi határozat: 
Tárgy: Csatornaberuházással kapcsolatos elszámoltatás 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a csatornamű társaságot, hogy 
számoljon el a beszedett pénzekkel. 
 
Határidő: Értesítés elküldésére 2017. 04.21. 
Felelős:  polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester egyéb hozzászólás hiányában a képviselőtestületi ülést 20 óra 
56 perckor bezárta, és elköszönt.  
 

 K. m. f.  
 Juhász Ildikó                          Kiss Imre  
 Polgármester                 Jegyző 

          
             Dr. Faroun Ghassan    
              Jkv. hitelesítő 
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